
第 71回全国高等学校スキ…大会

男子 回転

公式成績表

ァ クニカルデー タ

[北海道] コース名
ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

肖iえ三孝争 ― C ―

湯谷 信 二

山浦 悟

仙木 雅継

伊東 雄一

宮本 慎矢
小林 魁星

福山 修

[新潟 ]

[岩 手 ]

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

安比高原 カ ッコー コース

1063m
903m
160m

SAJ04-SL-56/86

[青森 ]

2本 目

[井 手]  コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

梨田 雅之

宮本 慎矢
小林 魁星
福山 修

旗門数   59(57)  スター ト時間   9:00
天候      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニ ッシュ気温     9℃ / 8℃

旗門数   58(66)  スター ト時間  12:45
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシユ気温     7℃ / 6℃

‖1頁 tと  スタート     コート
で

Oヽ       No

l    1 03017237
2    6 03017147
3    4 03019185
4   38 03017566
5   11 03017321
6   43 03020134
7   40 03016734
8   39 03018822
9   52 03020147
10   23 03019616
11    2 03016687
12   72 03018084
13   20 03019657
14   74 03017580
15   15 03019048

競技者
氏名

野本 不日愛
片山 龍馬
佐藤 レオン

宮島 太陽

村瀬 裕 1矢

野澤 雪丸
大橋 陵人

永澤 壮馬
今村 心温

鎌 田 宇朗
金沢 優大

中島 崇秀
ド 康生

山本 柊吾

照井 健流

関根学園
北照
北照

北照

東海大学付属札幌

札幌第一

関根学園
角館
旭川明成
角館
小海
足利大学附属
鶴来
人海
盛岡中央

3     4922   5130
3     4926   5144
1     4934    51 79
3     5071    51 52
3     4998   5248
1     5120   5172
3     5053    5258
2     5065    5250
1     5147   5187
1     5164   5178
3     4979   5376
2     5209   5194
1     5165    5241
3     51.21    52.91
2     50.87    53.39

F=730

計  レース

間 ポイ ン ト

1:4052     000
li40 70     1 31
1:41 13    443
1:4223   1242
1:4246   1409
1:4292    1743
li43 11    18.81
1:4315   1910
1:4334   2048
1:4342   2106
1:4355   2200
1:4403   2549
1:4406    2571
1:4412   2614
1:44.26   27.16

県 名  所  属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

新潟
北海道
北海道

北海道

北海道

北海道

新潟
秋田
北海道
秋 田
長野
栃木
石川

新潟

岩手
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第 71回全国高等学校スキ…大会

‖瞑イ立 スタート
No

コード 競技者  ―――一――――

No 氏名      県 名  所 属 名

鈴木 幸悦
山脇 平
徳武 優太

佐竹 諒一郎
内藤 裕平
遠藤 暢人

鈴木 麻生
遠藤 悠
川上 勇貴
河野 大峨
井 |1尚也

峯岸 陽
村井 堅
五十嵐 脩平

武村 勇飛
三浦 圭仁
高橋 侑也
芦澤 海李
溝井 陽向

濱野 弘大
小野 叡力|

西舘 瑛太

洞 口 誠吾
塩 田 優介

奥 裕二郎
田村 柊陽
山下 希風
村井 翔
星里チ雄聖

椎木 基覚
一 ノ本 廉
宮本 大誠

松橋 結人

植松 幹太

杉田 夏音

鍋山 颯斗
五十嵐 陽
武者 佑樹
谷 国 大海
富田 雄大

5253   5184
51 75    5269
5148   5335
51 17   5388
5220    5342
52.96   5267
5278   5316
5206   5390
5274    5377
5307   5381
5329   5439
5399   5516
5376    5551
5376   5622
54.66    5602
5491    5618
5471    56.47
5466   5660
5582    5616
5418   5801
5609   5622
5530    5754
5548   5755
5492    5834
5649   5746
5184  1:0219
5673   5733
5713   5696
5578   5852
5646    5820
5625   5866
5655   5849
5626   5885
57.32   5779
5615    5959
5786    5794
5714    5870
5594  1:0013
5668  1:0030
5672  1:0040

F二 730
レー ス

ポ イ ン ト

2796
2847
3130
3290
3704
3711
3936
3951
4350
4619
5200
6267
6354
6870
7378
7676
7742
7800
8323
8475
8562
8947
90.85
9252
9753
9811
9833
9855
10007
10269
10450
10545
10596
10596
11053
11097
11126
11293
11954
12055

計
間

合
時

日
間

本２
時

目
間

本１
時

16   44 03018903
17   21 03018354
18    8 03016669
19    9 03016764
20    3 03018639
21   87 03018262
22   26 03020033
23   41 03018502
24   49 03016498
25  114 03019212
26  139 03017145
27   98 03019595
28   51 03017914
29   17 03017680
30   89 03017782
31   80 03020424
32  117 03018274
33   50 03017453
34  140 03018425
35   83 03016411
36  152 03019982
37   53 03019721
38  118 03017913
39  100 03019913
40  121 03018307
41   28 03019918
42   95 03019728
43  143 03017915
44   96 03019387
45  124 03019044
46   57 03019307
47   93 03017654
48  146 03019335
48  120 03019014
50   32 03020227
51  126 03018939
52   55 03018355
53   81 03016914
54   33 03023436
55   31 03018962

北海道  小樽双葉
広島   加計芸北

山形   日本大学山形

岩手   盛岡中央

北海道  旭川明成
秋田  角館
東京   立教池袋
山形   九里学園
群馬   共愛学園

長野   飯 山
新潟   六 日町

山形   山形中央

岐阜   飛騨神岡

福島   会津工業

長野   中野立志館
秋田  花輪
新潟   人海
鳥取   鳥取城北
福島   猪苗代

東京   立教池袋

山形   鶴岡工業

岩 手  岩手

岐阜   飛騨神岡

栃木   作新学院

岩手   盛岡第二

埼玉   立教新座

岩手   平舘
岐 車  飛騨神岡

群馬   利根商業

鳥取   米子北
京都   福知山成美

大阪   住吉

秋田  花輪

東京   日本大学鶴 ヶ丘

千葉   千葉商科大付属

埼玉   立教新座

静岡   島田
埼 玉  本庄東
京都   福知山成美

神奈川  桐蔭学園
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第 71‐ 回全国高等学校スキー大会

|1貞 有
' 

スタート
No

56   29
57   99
58  103
59  160
60   25
61   94
62  108
63   35
64  154
65   19
66   36
67  105
68   16
69  127
70  113
71   73
72  147
73  148
74  131
75  134
76   34
77  104
78   64
79  106
80   60
81  149
82  156
83  101
84   97
85  129
86  130
87  157
88  168
89  111
90  145
91   27
92  162
93  153
94  125
95   91

コート
゛

競技者  一一―一―――

No 氏名      県 名  所 属 名

計

間

合
時

日
間

本２
時

目
問

本１
時

5812
5708
5797
5889
5680
5621
5843
5434

1:0000
1:0186
5934
5866
5421

1:00.16
5371
5551

1:0138
1:0106
1:0227
1:0123
1:0039
1:0158
1:0096
1:0583
1:0225
1:0238
1:0412
1:0209
5670

1:0303
1:0580
1:0392
1:0426
1:0447
5847
5778

1:0395
1:0567
1:1013
5507

F=730
レー ス

ポイ ン ト

12469
12607
12934
13058
13290
13319
134.64
145.54
14938
15185
15193
15214
15810
16028
16079
16696
167.69
16798
17379
17538
17640
18272
18490
18896
18918
18998
19848
20022
20421
20559
20741
21322
21380
221.72
22382
22920
22956
23559
24365
24583

03017462
03020153
03020211
03017228
03017218
03019714
03019070
03018785
03019605
03019612
03023988
03018417
03019016
03019332
03017307
03016754
03021194
03019719
03020040
03020686
03016854
03016869
03018122
03018568
03022192
03019919
03019644
03019398
03017636
03023377
03018847
03016874
03021495
03023376
03016974
03017907
03017047
03019306
03016418
03018629

岸田 和珠
稲葉 陽生

榎 1本 音昌人
久保 知之

布川 凛旺

淡路 海地

松本 翔吾

木幡 岳斗
後藤 昂志

岩津 有生
小倉 颯斗
景山 慎平
脇谷 柊司
細島 涼雅
高橋 強

高橋 拓希
ノ́瀬 迅

佐 々木 亜門
宮城 良佑
山岸 康 平
和田 悠良
今井 優助

柿谷 公晴
森下 喬祐
田中 大地

山口 わ と

高橋 凛太郎
大沼 風翔
奥田 丈偉
近藤 慶次
八木 悠斗
/」 山ヽ 直哉

山峙 智寛
西 大成

藤 田 大輝
吉門 拳臣

春名 雄翔
一 ノ本 禅都
原 田 裕成
中山 紘樹

滋賀   比叡 山       3
東京   多摩大学 日黒     1
東京   学習院        1
広島   加計芸北       3
福井   大野         3
青森   東奥義塾       1
広島   加計芸北       2
神奈川  法政大学第二     3
滋賀   比叡 山        2
大阪   清風         3
愛知   岡崎北       1
島根   横 田         3
東京   日本体育大学荏原   2
茨城   古河中等教育     2
北海道  東海大学付属札幌   3
岩手   盛岡中央      3
東京   日本体育大学荏原   2
岩手  岩手        2
東京   玉川学園       1
富山  富山第-       2
島根   大田         3
兵庫   但馬農業       3
富山  富山高専       2
福井   大野        2
愛媛   松山東        1
埼玉   春 日部共栄      3
宮城   白石工業       3
宮城   大崎中央      2
埼玉   熊谷        3
神奈川  慶應義塾       3
岡山  玉野光南       3
兵庫   村岡         3
島根   松江工業高専     2
神奈川  慶應義塾       3
青森   東奥義塾       3
兵庫   村岡         2
大阪   同志社香里      3
福井   福井工業大学附属福井 1

京都   福知山成美      3
福島   南会津        2

5957  1:5769
1:0080  1:5788
1:0036  1:5833
5961  1:5850

1:0202  1:5882
1:0265  1:5886
1:0063  1:5906
1:0622  2:0056
1:0109  2:0109
5957  2:0143

1:0210  2i0144
1:02.81  2:0147
1:0808  2:0229
1:0243  2:0259
1:0895  2:0266
1:08.00  2:0351
1:0223  2:0361
1:0259  2:0365
1:0218  2:0445
1:0344  2:0467
1:04.42  210481
1:0410  2:0568
1:0502  2:0598
1:0071  2:0654
1:0432  2:0657
1:04,30  2:0668
1:0373  2:0785
1:06.00  2:0809
1:1194  2:0864
1:0580  2:08.83
1:0328  2:0908
1:0596  2:0988
1:0570  2:0996
1:0658  2:11.05
1:1287  2:1134
1:1430  2:1208
1:08.18  2:1213
1:0729  2:1296
1:0394  2:1407
1:1930  2:1437
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第 71.回全国高等学校スキー大会

|1頁 位  スタート

No

コート
゛ 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間

本１
時

2本 目

時  間

1:0808
1:1030
1:1160
1:07.61

1:0309
1:1857
1:1881
1:1397
:1342
:1477
:2123
:0343

112629

F二 730
レー ス

ポイ ン ト

2:1444  24634
2:1622  25926
2:1882  27814
2:19.92  28613
2:1995  28635
2:2084  29281
2:21 70  29906
2:2302   30865
2:2390  31504
2:2396  31547
2:2630  33247
2:2649  33385
2:2767  34241
2:31.45  369.87
2:4351   45745
2:4457  46515
2:4552  47205
2:5190  51838
3:1607  69391
3:3184  80843
3:4599  911 19

SM8 /  4

96  136 03021413
97  138 03023986
98  109 03020345
99  163 03024077
100   85 03022965
101  132 03019655
102   63 03021526
103   67 03021576
104  133 03021078
105   70 03023216
106  155 03018129
107   61 03021636
108  169 03014952
109  166 03024259
110   69 03023841
111  137 03022971
112   66 03023878
113  110 03024061
114   37 03024586
115  165 03024217
116  112 03024617

DlD NOT START
30 03017860
78 03017770
115 03017316
141 03020289
142 03016680
144 03020290

DID NOT FINISH
5 03016700
7 03018974
14 03017546
46 03016691
47 03020309
48 03019674
56 03018941
75 03019037
76 03019187

古江 泰己

富久 元太
関根 大洋

藤原 貪1信

水野 秀春
中村 幹

鳥]]大晴
久田 裕貴
丸 ド 遥喜
田浦 裕
宮本 大 IIn

石井 建
大島 颯音
石原 瑛進

池 田 佳史

伊勢 琢翔

小下 陽大
渡邊 颯太郎
狩場 一樹
篠田 怜央
松江 朔人

[lst

奥玉 颯汰

津野尾 広大
寺嶋 莉輝

小谷 悠斗
利部 旬悟

中り|1顕

[lst

笹岡 蒼空

中村 騎士

後山 晃聖

畔上 優希
黒須 悠太郎

権 田 武蔵
蛭川 恒
木村 颯汰
原 田 望

福岡

愛媛
千葉
山梨
神奈川
石川
二重
福岡
高知
宮崎
富山
高知
群馬
千葉
鹿児島
二重

山口

山梨
奈良
奈良
奈良

RL「N]  6
宮城
長野
北海道

北海道
長野
北海道

RIIN]     19

長野
山形

青森
長野
茨城

栃木
神奈川
北海道
北海道

近畿大学附属福岡

松山聖陵
芝浦工業大学柏
日本大学明誠
クラーク厚本
石川高専

暁
福岡大学附属大濠

高知海洋
五ヶ瀬中等教育
富山第一

土佐
沼田
市川

鹿児島修学館
津田学園

野田学園
日本大学 llH誠

奈良市立一条
王寺工業
奈良大学附属

東陵
白馬
北海学園札幌

北海学園札幌
白馬
北海学園札幌

飯山
日本大学山形

東奥義塾

中野立志館
岩瀬 日大

足利大学附属
慶應義塾
小樽双葉
小樽双葉

1

2

2

2

3

1

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

3

2

1

2

1

1:0636
1:0592
1:0722
1:1231
1:1686
1:0227
1:0289
1:0905
1:1048
1:0919
1:05.07
1:2306
1:0138
1:1428
1:1820
1:2000
1:2934
1:4072
1:2824
1:5660
1:2016

1:17.17

1:2531
1:2457
1:1618
1:1118
1:4783
1:3524
2:2583

2
9

3

3

3

1

3

2

3

3

3

1

2

2

1
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第 71‐ 回全国高等学校スキー大会

順位 スタート
No

コート
・
   力竜お芝孝争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

〈
口
」
吋

目
問

本２
時

日
間

本１
時

Ｏ
υ
　
И
仕

０

　

０

Ｎ

Ｎ

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

7703018474 平井 颯馬
8603016881 竹内 一
8803016692 成澤 和真
9203019831 上村 脩太
10203019607 谷 口 陽輝
11603017645 宮島 碧生
12203019518 中村 太空
12303019981 斉藤 東真
15803022776 正西 賢将
16703023880 福留 一瑳

NOT PERMlTTED TO START

DID NOT START

DID NOT FTNISH
10 03018027
13 03016563
18 03020158
22 03019202
24 03016993
42 03017195
45 03019224
54 03017513
58 03020167
62 03021323
65 03017490
68 03022120
71 03022139
79 03018532
82 03014953
84 03020154
90 03018796
107 03019112
119 03020130
128 03019624

富山第-       3
星稜         1

長野俊英
札幌第一

長野俊英
六 日町
高島

飯山

嬬恋
山形工業
桐蔭学園
京産大附属

沼田

飛騨高山
関根学園
足利大学附属
山梨学院
日本大学山形

中野立志館
伊奈学園
成瞑
日本大学鶴 ヶ丘

津山工業
東稜
小城
山形工業
沼田

多摩大学 目黒

札幌第一

美和
滝川西
花輪

ICR629.3
1CR629 3

0202 SM8 /   5

長野
北海道

長野

新潟
滋賀
ず諸罪予

群馬
山形
神奈川
京都

2

3

3

1

1

3

2

1

1

2

2

3

2

1

3

3

1

3

1

1

3

2

1

2

2

1

2

2

1

1

DISQUALIFIED              [lst RUN]
1203016820 石田 悠真    富山
5903019648 中野 光士郎   石川

GATE
GATE

[lst RUN]

[2nd RtiN]

[2nd RllN]

星野 翔飛    群馬
ド畑 勇登    岐阜
橋 口 拓弥    新潟

横尾 錬     栃木

橋本 雅知    山梨

株木 玖隆    山形

山本 洸貴    長野

藤川 晏規    埼玉

松本 周大    東京
近藤 優太    東京

中塚 俊希    岡山
池田 大和    熊本
中西 冬近    佐賀
寒河江 清弥   山形

中村 和実    群馬

稲葉 隆司   東京

佐々木 櫂    北海道

山 F颯斗    愛知

川田 遥斗    北海道
阿部 宗平    秋田

20220209/岩 手県/人 幡平市 /安比高原 スキー場

DATA PROCESSING bv S E I KO TIMING bv S E I KO

八幡平
H゛ ril『 ■ヽn、 ●:

率

い
{護 ιゴたけ篤 手翁宝 1こ 奮轟 のム亀雄義 1^す 義 :す ろ ′ 鍼

｝



第 71回全国高等学校スキー大会

‖1頁 1主  スタート    コート
゛

No       No

135 03019912
150 03023254
151 03018653
159 03018399
161 03023012

1)ISQL:AI′ IFIED
164 03019169

NOT PERMITTED

別■1支 孝チ   ーー
「

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏名      県 名  所 属 名

川島 果    栃木   宇都宮        1
辻 直哉     東京   桐朋         2
野澤 瑠     北海道  滝川        2
平井 章太郎   栃木   作新学院       2
北村 光樹    石川   鶴来        3

[2nd RUN]     1
加藤 進     愛知   愛知工業大学名電   1

TO START   [2nd RLIN]     0

GATE No  12 , ICR629 3

0202 SM8/  6

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１

時

F=730
計  レー ス

間 ポ イ ン ト

技術代表 湯谷 信二 鰤固M卿 場本′≧ル
20220209/岩手県/人 幡平市/安比高原スキー場

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

{よ ごたけ鹿手の空に 奮凛 の人地 を製 :す よ―けろ ∫ 瘍桑嚇∬壼


